ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 54,440.201088.804051 100 544.40203P438=50.00#

Despacho : 0202942 Cant: 1 -

72175168397667
05/05/2022

1,633.21Perc.IVA

SUBTOTAL 54,440.21
I.V.A.INSCRIP.  % 11,432.44

TOTAL 67,723.43

19723244 CAE

PESOS  SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTITRES CON 43/100

$

$

$

$

21

$

217.57

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 5.44 917 0.06 32.34

924 0.13 70.91 901 0.20 108.88

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS NOVENTA Y TRES CON 91/100 DOLARES tipo de cambio: 114.030000